PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ТАЗАЛЫК АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

  Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 64-13-95, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА № 106
	21 декабря 2018 года

11.00

	Кабинет № 211 (1)

(Мухин В.И.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. Нулевое чтение направленного в Комитет законопроекта
1. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2018 год и на плановый период 2019
и 2020 годов".
Комитет решил:
1. Поддержать проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"
и внести его на рассмотрение сорок второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

2. Направить настоящее заключение в головной Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по бюджету.
II. Организационные вопросы сорок второй сессии

Государственного Собрания Республики Марий Эл
2. О предложениях к повестке дня сорок второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Информацию принять к сведению.

3. О секретариате сорок второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Информацию принять к сведению.

4. О порядке работы сорок второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Информацию принять к сведению.